Contratada deveré disponibilizar os materiais, equipamentos, ferramentas e utensilios essenciais para garantir a eficiéncia, a

qualidade e a continuidade dos servicos de consultoria € assessoria em governanca publica. oe 2

n Valor total do lote R$ 214.666,58 (duzentos e catorze mil, seiscentos e sessenta e seis reais e cinquenta e oito
centavos)

Valor total R$ 214.666,58 (duzentos e catorze mil, seiscentos e sessenta e seis reais e
cinquenta e oito centavos)

1.2. Os servicos objeto desta contratacdo sao caracterizados como comuns,

conforme justificativa constante do Estudo Técnico Preliminar.

1.3. O prazo de vigéncia da contratacao é de de 12 meses, na forma do artigo 105